FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE – FAMI

SEGUNDA RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 001/2025

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE - FAMI, por meio

do seu Núcleo de Seleção, torna público a retificação abaixo, no edital 001/2025 que prevê o

preenchimento de vagas para os seguintes cargos: Socioeducador, Pedagogia, Serviços Gerais,

Monitor de Oficina, Enfermagem, Técnica de Enfermagem, Motorista, todos pelo regime de

CLT para exercício no CASER-Itaberaí.

1 – Fica alterado o ITEM 4.1.2.2 do Edital, onde se lê:

“4.1.2.2 Os(as) candidatos(as) classificados(as) na Etapa de Triagem, irão receber no e-mail

cadastrado no momento da inscrição, na data prevista do Cronograma, ANEXO VII, um link

para a Avaliação Específica Online.”

Ler-se:

“Os(as) candidatos(as) classificados(as) na Etapa de Triagem, DEVERÃO ACESSAR OS

LINKS abaixo (de acordo com a função em que o candidato se inscreveu) na data prevista

do Cronograma, ANEXO VII (27 de agosto), para a realização da Avaliação Específica

Online. Os link’s estão disponiveis para a realização das provas a partir das 09:00h do dia

27 de agosto de 2025 e fecharão para acesso do candidato ás 23:59h do mesmo dia.”

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – ASSISTENTE

ADMINSITRATIVO

https://forms.gle/gNzTXSG8japcJDVS7

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – AUXILIAR DE SERVIÇOS

DIVERSOS

    https://forms.gle/9Fn1V8Veews2gabY6

https://forms.gle/gNzTXSG8japcJDVS7
https://forms.gle/9Fn1V8Veews2gabY6

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – ENFERMAGEM

https://forms.gle/jG9DB64sPwPjb3iq9

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – MONITOR DE OFICINA

https://forms.gle/gCNtHcSpRRH868f3A

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – MOTORISTA

https://forms.gle/iRwWagVdHq9q32UD7

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – PEDAGOGO

https://forms.gle/GZhoRxGYWpS9ybmy9

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – SOCIOEDUCADOR

https://forms.gle/jRuzuQAee2F4ULX49

• AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

https://forms.gle/2kCyyHReNpoiu1ab6

Os candidatos que ao realiazarem a AVALIAÇÃO ESPECÍFICA ONLINE

deverão observar o Edital, especialmente o item 4.1.2 e seguintes.

Inhumas-GO, 26 de agosto de 2025.

NÚCLEO DE SELEÇÃO

https://forms.gle/jG9DB64sPwPjb3iq9
https://forms.gle/gCNtHcSpRRH868f3A
https://forms.gle/iRwWagVdHq9q32UD7
https://forms.gle/GZhoRxGYWpS9ybmy9
https://forms.gle/jRuzuQAee2F4ULX49
https://forms.gle/2kCyyHReNpoiu1ab6